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Loule, 6 - 7/7/2019

>

Campeonato Regional de Infantis e Nata¢éo Adaptada

Prova 21
07/07/2019 - 10:55

Femin., 200m Estilos

12 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome Ano Classe Clube
Série 1 de 6
3 Jessica Maria, KRYHAN 06 Lagoa Academico Clube
4 Melanie, PRISACARU 07 Lagoa Academico Clube

5 Raquel Grilo, OLIVEIRA 07 Lagoa Academico Clube

Série 2de 6
1 Raquel Rodrigues, AUGUSTCO7
2 Rita Martins, MARQUES 06
3 Mariana Martins, TARECO 07

FC Ferreiras/AlgarExperience
Tavira Natacao
Nautico do Guadiana

4 Leticia Zhao, JIN 07 Portinado
5 Barbara Ribeiro, LOUREIRO 07 Portinado
6 Diana Melissa, SANTOS 07 FC Ferreiras/AlgarExperience
7 Sofia Alves, FERREIRA 07 Portinado
Série 3de 6
1 Beatriz Carlos, VIEIRA 07 Natacao de Faro

2 Rebeca Sousa, MARTINS 07
3 Nicole Nezhurko, COELHO 06
4 Julia Norte, DRENTJE o7
5 Ines Sofia, MARTINS o7
6 Matilde Ramos, MARTINS 06

Louletano / Loule Concelho
Lagoa Academico Clube
Louletano / Loule Concelho
Tavira Natacao

Nautico do Guadiana

7 Carolina Simoes, GUERREIR06

Série 4 de 6

8 Mariana Correia, LIMA 06
1 Joana Lopes, VIROTE 07
2 Ana Margarida, CERQUEIRAQ7
3 Beatriz Silva, LOURO 07
4 Joana Santos, CRUZ 06
5 Ines Filipe, ANTUNES o7

6 Carlota Jacinto, ESPIRIDIAO 06
7 Daniela Ferreira, CUSTODIO 07
8 Mia Alena, WERUM 07

Série 5de 6

1 Leonor Faisca, GUERREIRO 07
2 Raquel Maria, LOURA 06
3 Beatriz Matias, ALMEIDA 06
4 Mariana Figueira, RODEIA 07
5 Maria Beatriz, VIEGAS 06
6 Violeta Faria, BOLOTINHA 06
7 Rafaela Mariano, ANTONIO 07
8 Laura Lourenco, ESTRELA 06

Tavira Natacao
Lagoa Academico Clube

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Tavira Natacao

Portinado

Portinado

Lagoa Academico Clube

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Faro

Portinado

Natacao de Faro

Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Portinado

Louletano / Loule Concelho

Tp inscrigéo

NT
3:55.90
4:01.75

3:39.92
3:37.17
3:31.20
3:26.11
3:29.33
3:28.58
3:41.56

3:25.14
3:16.68
3:15.05
3:06.43
3:08.01
3:15.58
3:24.09
3:18.46

3:05.51
3:03.98
3:02.76
2:59.15
3:06.69
3:09.96
3:11.99
3:06.02

3:04.50
2:58.10
2:55.45
2:50.47
2:49.18
2:51.52
3:01.72
2:58.70

25m
25m

25m
50m
50m
50m
50m
25m
50m

50m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m

25m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
25m

50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
25m

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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Campeonato Regional de Infantis e Nata¢éo Adaptada

Loule, 6 - 7/7/2019

| Compromisse
Ce FD

| com o Desporto |

Prova 21, Femin., 200m Estilos

Série 6 de 6

EXH
EXH
EXH

EXH

1 Cristina, BOROZAN 06
2 Carolina Mestre, MESQUITA 06
3 Ana sebastiao, MENDES 04

4 Ana Leonor, DIAS 02
5 Matilde Pereira, MARTINS 99
6 Ines Cravo, MARTINS 06
7 Diana Salgueiro, ALEGRE 06
8 Marianna Thais, BALL 05

Louletano / Loule Concelho
Nautico do Guadiana
Individual do algarve
Natacao de Olhao

Natacao Sao Bras
Louletano / Loule Concelho
Louletano / Loule Concelho
Natacao de Lagos

2:42.93
2:47.65
2:34.47
2:31.63
2:32.97
2:47.09
2:42.31
2:43.13

25m _
5m __
25m _
5m __
25m _
50m

25m _
25m _

Splash Meet Manager, 11.59270
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